様

下記の通りお見積り申し上げます。

御見積金額 -

(消費税10％ は含まれています)

シノザキ建築事務所株式会社
工 事 名 称 様　　改修工事 〒063-0865　札幌市西区八軒5条東3丁目7-12

工 事 場 所 TEL 011-643-1698

着 工 予 定 日 FAX 011-614-9922

工 事 期 間

支 払 方 法

有 効 期 限

数 　量 単位 金　　額 備　　　考

網戸工事 式

式

式

式

式

【工事費小計①】 式

諸経費 式

【工事費小計②】 式

特別値引 式

【合計】 式

消費税

【総合計】 式

【備考】・明記なき項目は別途相談

8

9

#

#

#

3

4

5

6

7

項　　　　　目 摘　　　　要

1

2

　お見積書

¥0
¥0

No 数 　量 単位 単　　価 金　　額 備　　　考

1 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

2 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

3 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

4 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

5 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

6 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

7 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

計 0

小計 0

項　　　　　目 摘　　　　要

　　工事明細1

シノザキ建築事務所株式会社